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Asia/otsikko Älykäs ennakointi -hankkeen Ilmiökorttien tietosisällön hankinta

Selostus Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän (Novida) koordinoimassa ja
ESR-rahoitteisessa Älykäs ennakointi – Kestävä kasvu 2020–2022
-hankkeessa ennakoidaan ja kartoitetaan osaamistarpeita
Varsinais-Suomessa, valmistavassa teknologiateollisuudessa ja
meriteollisuudessa. Ennakointitietoa kerätään sekä oppilaitoksia että
yrityksiä varten: yrityksille osaamisen kehittämiseksi ja oppilaitoksille
koulutussisältöjen parantamista varten. Uusia koulutusratkaisuja
pilotoidaan hankkeen aikana sekä nuorten opetukseen että työssä
olevalle väestölle.

 Älykäs ennakointi -hanke ostaa datalouhintaa ja datasisältöä
ennakointitiedon hankintaa varten. Hankkeen kohteena on erityisesti
meri- ja valmistavan teknologiateollisuuden ennakointitiedon hankinta.
Hankittavan datalouhinnan avulla hankkeen toimijoiden tavoitteena on
ymmärtää yritysten tulevaisuuden kehitystarpeita ja osaajatarpeita ja
käyttää tietoa hyödyksi mm. koulutussuunnittelussa,
oppilaitos-yritysyhteistyössä sekä koulutuksen linjanvedoissa. 

 Pedagoginen rehtori on aikaisemmissa viranhaltijapäätöksissään
64/2021 ja 31/2022 päättänyt hankkia datalouhinnan Älykäs ennakointi
-hankkeelle HEADAI Ltd:ltä.

 Älykäs ennakointi -projektiryhmän / toteuttajien päätöksellä olemme
hankkimassa data-aineistoa louhintaa varten. Aineisto on
Ennakointiakatemian kumppanin, Futures Platformin keräämää
tulevaisuustietoa, eikä yritys luovuta sitä maksutta. Futures Platform
tarjoaa Ilmiökortteja hankkeen toimijoiden käyttöön 2 000 € hinnalla.
Vastaavanlaista dataa ei ole muilta saatavailla.

Päätös ja sen perustelut Päätän hankkia hankintaehdotuksen mukaiset Ilmiökorttien tietosisällöt
datalouhintaa varten Älykäs ennakointi -hankkeelle Futures Platformilta
hintaan 2 000 € (alv 0%). Vastaavanlaista dataa ei ole muilta
saatavailla.

  Pedagoginen rehtori vastaa hankkeiden taloudesta.
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HANKINTAOIKAISUOHJE

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki)
135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun
korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla
hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee
(jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.
Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen
viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista
viranomais-toiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut suostumuksensa siihen,
että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi
kolmantena päivänä sen lähettämisestä.

Päätös on lähetetty 16.5.2022.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön
hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.
Hankintayksikön yhteystiedot:

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä
(henkilö)
PL 124, 32201 Loimaa
Myllykyläntie 8
puh: 02 7608 10
sähköposti: etunimi.sukunimi@novida.fi

mailto:etunimi.sukunimi@lskky.fi

